Znak sprawy: DZP-271/9-1/2018
Brzesko 12.02.2018 r.
Odp. 1
Wykonawcy


biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę Środków antyseptycznych i dezynfekcyjnych, znak sprawy: DZP-271-9/2018

W odpowiedzi na zapytania Oferentów, Zamawiający informuje:

Pytanie 1 

Zadanie 14 poz. 1

Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny profesjonalnych wanien dezynfekcyjnych wykonanych z wytrzymałego polimeru, składających się z wanny, sita i pokrywki o wymiarach wewnętrznych 260x175x100 z możliwością przygotowania do 3L roztworu roboczego (w środku podziałka umożliwiająca przygotowanie 1,2 lub 3L). Dodatkowo posiadają one dużą wytrzymałość oraz mogą być dezynfekowane termicznie w temperaturze 75C. Wanienki są wyrobem medycznym klasy I.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 2
Zadanie 14 poz. 3

Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny profesjonalnych wanien dezynfekcyjnych wykonanych z wytrzymałego polimeru, składających się z wanny, sita i pokrywki o wymiarach496x328x195 z możliwością przygotowania do 10L roztworu roboczego (w środku podziałka umożliwiająca przygotowanie 5L, 8L i 10L roztworu). Dodatkowo posiadają one dużą wytrzymałość oraz mogą być dezynfekowane termicznie w temperaturze 75C. Wanienki są wyrobem medycznym klasy I.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 3
Zadanie 10 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie preparatu wymagającego zastosowania aktywatora i aktywacji o czasie działania wynoszącym 5 minut.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 4

Zadanie 2 poz. 7

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Zadania produkt z Zadania 2 poz. 7 i dopuści:Chusteczki bezalkoholowe na bazie czwartorzędowych związków amonowych przeznaczone do mycia i szybkiej dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholu.Przeznaczone do dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzysztucznych, szkła akrylowego. Do zastosowania na oddziale intensywnej terapii, blokach operacyjnych, do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu, foteli zebiegowych, lamp, inkubatorów. Bez zawartości aldehydów i fosforanów, nie odbarwiają dezynfekowanych powierzchni. Spektrum działania: B (w tym MRSA) w czasie 1 minuty, F (C. albicans) w czasie 1 minuty, V (HBV, HCV, HDV, wirus grypy A,B,C, Vaccinia, Rota w czasie 1 minuty, Noro w czasie 30 minut, wymiar chusteczki 17x23cm, 100 sztuk w opakowaniu typu tuba?
Lub
Chusteczki bezalkoholowe na bazie czwartorzędowych związków amonowych przeznaczone do mycia i szybkiej dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholu. Przeznaczone do dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzy sztucznych, szkła akrylowego. Do zastosowania na oddziale intensywnej terapii, blokach operacyjnych, do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu, foteli zebiegowych, lamp, inkubatorów. Bez zawartości aldehydów i fosforanów, nie odbarwiają dezynfekowanych powierzchni. Spektrum działania: B (w tym MRSA) w czasie 1 minuty, F (C. albicans) w czasie 1 minuty, V (HBV, HCV, HDV, wirus grypy A,B,C, Vaccinia, Rota w czasie 1 minuty, Noro w czasie 30 minut, wymiar chusteczki 12x18cm, 200 sztuk w opakowaniu typu tuba?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie i nie dopuszcza.

Pytanie 5

Zadanie 2 poz. 8

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Zadania produkt z Zadania 2 poz. 8 i dopuści:Chusteczki bezalkoholowe na bazie czwartorzędowych związków amonowych przeznaczone do mycia i szybkiej dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholu.Przeznaczone do dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzysztucznych, szkła akrylowego. Do zastosowania na oddziale intensywnej terapii, blokach operacyjnych, do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu, foteli zebiegowych, lamp, inkubatorów. Bez zawartości aldehydówi fosforanów, nie odbarwiają dezynfekowanych powierzchni. Spektrum działania: B (w tym MRSA) w czasie 1 minuty, F (C. albicans) w czasie 1 minuty, V (HBV, HCV, HDV, wirus grypy A,B,C, Vaccinia, Rota w czasie 1 minuty, Noro w czasie 30 minut, wymiar chusteczki 17x23cm, 100 sztuk w opakowaniu typu tuba?
Lub
Chusteczki bezalkoholowe na bazie czwartorzędowych związków amonowych przeznaczone do mycia i szybkiej dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholu.Przeznaczone do dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzy sztucznych, szkła akrylowego. Do zastosowania na oddziale intensywnej terapii, blokach operacyjnych, do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu, foteli zebiegowych, lamp, inkubatorów. Bez zawartości aldehydów i fosforanów, nie odbarwiają dezynfekowanych powierzchni. Spektrum działania: B (w tym MRSA) w czasie 1 minuty, F (C. albicans) w czasie 1 minuty, V (HBV, HCV, HDV, wirus grypy A,B,C, Vaccinia, Rota w czasie 1 minuty, Noro w czasie 30 minut, wymiar chusteczki 12x18cm, 200 sztuk w opakowaniu typu tuba?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie i nie dopuszcza.

Pytanie 6
Zadanie 2 poz. 14

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Zadania produkt z Zadania 2 poz. 14 i dopuści: Chusteczki bezalkoholowe na bazie czwartorzędowych związków amonowych przeznaczone do mycia i szybkiej dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholu.Przeznaczone do dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzy sztucznych, szkła akrylowego. Do zastosowania na oddziale intensywnej terapii, blokach operacyjnych, do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu, foteli zebiegowych, lamp, inkubatorów. Bez zawartości aldehydówi fosforanów, nie odbarwiają dezynfekowanych powierzchni. Spektrum działania: B (w tym MRSA) w czasie 1 minuty, F (C. albicans) w czasie 1 minuty, V (HBV, HCV, HDV, wirus grypy A,B,C, Vaccinia, Rota w czasie 1 minuty, Noro w czasie 30 minut, wymiar chusteczki 17x23cm, 100 sztuk w opakowaniu typu tuba?
Lub
Chusteczki bezalkoholowe na bazie czwartorzędowych związków amonowych przeznaczone do mycia i szybkiej dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholu.Przeznaczone do dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzy sztucznych, szkła akrylowego. Do zastosowania na oddziale intensywnej terapii, blokach operacyjnych, do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu, foteli zebiegowych, lamp, inkubatorów. Bez zawartości aldehydów i fosforanów, nie odbarwiają dezynfekowanych powierzchni. Spektrum działania: B (w tym MRSA) w czasie 1 minuty, F (C. albicans) w czasie 1 minuty, V (HBV, HCV, HDV, wirus grypy A,B,C, Vaccinia, Rota w czasie 1 minuty, Noro w czasie 30 minut, wymiar chusteczki 12x18cm, 200 sztuk w opakowaniu typu tuba?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie i nie dopuszcza.

Pytanie 7

Zadanie 2 poz. 18 i 19

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Zadania produkt z Zadania 2 poz. 18 i 19 i dopuści: Suche chusteczki&nbsp; wykonane z wysokogatunkowj włókniny o gramaturze 70g/m² w rozmiarach 30x34 cm. pakowane po 100 szt w roli oraz kompatubilny z nimi dystrybutor wielokrotnego użytku do suchych chust z możliwością zalewania środkiem dezynfekcyjnym 2-3 L, może być myty w zmywarce do 60°C.
Lub
Suche chusteczki&nbsp; wykonane z wysokogatunkowj włókniny o gramaturze 70g/m² w rozmiarach 18x25 cm. pakowane po 300 szt w roli oraz kompatubilny z nimi dystrybutor wielokrotnego użytku do suchych chust z możliwością zalewania środkiem dezynfekcyjnym 2-3 L, może być myty w zmywarce do 60°C.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie i nie dopuszcza.

Pytanie 8
Zadanie 3 poz. 11
Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Zadania produkt z Zadania 3 poz. 11 i dopuści:Gazik wykonany z wysokogatunkowej włókniny 70g/m2 nasączony 70% alkoholem izopropylowym do dezynfekcji i oczyszczania skóry przed injekcjam, rozmiar złożonego gazika: 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm? 100 sztuk gazików w opakowaniu zbiorczym kartoniku.
Lub
Gazik wykonany z wysokogatunkowej włókniny 70g/m2 nasączony 70% alkoholem izopropylowym do dezynfekcji i oczyszczania skóry przed injekcjam, rozmiar złożonego gazika: 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm? 100 sztuk gazików w opakowaniu zbiorczym kartoniku.
Lub
Zestaw gazików: Jeden Gazik wykonany z wysokogatunkowej włókniny 70g/m2 nasączony 70% alkoholem izopropylowym do dezynfekcji i oczyszczania skóry przed injekcjam, rozmiar złożonego gazika: 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm oraz Drugi obok niego Gazik wykonany z wysokogatunkowej włókniny 70g/m2 niczym nie nasączony do zabezpieczenia miejsca wkłucia, rozmiar złożonego gazika: 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm? 50 zestawów w kartoniku (co daje 50 nasączonych gazików i 50 nienasączonych, czyli 100 szt gazików łącznie w kartoniku.
Lub
Zestaw gazików: Jeden Gazik wykonany z wysokogatunkowej włókniny 70g/m2 nasączony 70% alkoholem izopropylowym do dezynfekcji i oczyszczania skóry przed injekcjam, rozmiar złożonego gazika: 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm oraz Drugi obok niego Gazik wykonany z wysokogatunkowej włókniny 70g/m2 niczym nie nasączony do zabezpieczenia miejsca wkłucia, rozmiar złożonego gazika: 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm? 50 zestawów w kartoniku (co daje 50 nasączonych gazików i 50 nienasączonych, czyli 100 szt gazików łącznie w kartoniku.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie i nie dopuszcza.

Pytanie 9
Zadanie 2 poz. 14

Czy Zamawiający w zadaniu nr 2 pozycji nr 14 pozwoli na zaoferowanie gotowych do użycia chusteczek o wymiarach 20x30cm, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 10

Projekt umowy

Wskazujemy, iż żądanie Zamawiającego zawarte w §6 ust.8 projektu umowy stoi w jawnej sprzeczności z intencją ustawodawcy w zakresie rekompensaty za koszty odzyskiwania należności, wskazaną w art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o terminach zapłaty w transakcjach handlowych. Określona w ustawie rekompensata, w wysokości równowartości kwoty 40 euro przeliczonych na złote według średniego kursu euro ogłoszonego przez Narodowy Bank Polski, jest kwotą ryczałtową i bezwarunkowo należną wierzycielowi z mocy prawa. Zamawiający poprzez wymuszenie na wykonawcy zawarcia umowy z takim zapisem niejako na wstępie dokonuje zabiegu obarczonego ryzykiem nieważności z art. 58 KC (obejście ustawy o terminach zapłaty w transakcjach handlowych, a dokładnie przepisu art. 10 mającego charakter normy bezwzględnie obowiązującej). W związku z powyższych wnosimy o wykreślenie z projektu umowy całego ustępu 8 w §6.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 11
Projekt umowy
Do §6 ust.9 projektu umowy. Prosimy o wykreślenie z projektu umowy zapisu niezgodnego z art. 552 Kodeksu cywilnego, pozbawiającego Wykonawcę prawa do wstrzymania dostaw w przypadku opóźnień płatności za dostarczone towary.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. W przypadku opóźnienia Zamawiającego z zapłatą, Wykonawca ma prawo naliczać odsetki ustawowe za nieterminowe płatności.
Pytanie 12

Projekt umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy w §10 ust.1 pkt 1) poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 13

Projekt umowy

Do §10 ust.1 pkt 2) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 1% wartości niedostarczonej w terminie części przedmiotu zamówienia za każdy dzień opóźnienia? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 14

Projekt umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy w §10 ust.1 pkt 3) poprzez zapis o naliczaniu ewentualnych kar za opóźnienie załatwienia reklamacji w wysokości nie większej niż 2% wartości zareklamowanego przedmiotu zamówienia za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 15
Zadanie 1 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie preparatu o spektrum działania B, Tbc, F, V (Polio, Adeno, Noro), S (B. subtilis, Cl. difficile) spełniającego pozostałe wymagania siwz.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 16
Zadanie 1 poz. 2

W związku z wycofaniem z produkcji preparatu w  saszetkach 100g prosimy o dopuszczenie produktu w op. 800g z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań, spełniającego pozostałe zapisy siwz.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 17

Zadanie 1 poz. 4 i 5

Prosimy o dopuszczenie preparatu o spektrum działania B, F, Tbc, V (HIV, HBV, HCV, Adeno) spełniającego pozostałe wymagania siwz.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 18

Zadanie 1 poz. 7

W związku z wycofaniem z sprzedaży preparatu w  opakowaniach 5l prosimy o dopuszczenie tego samego preparatu w opakowaniach 1l, z odpowiednim przeliczeniem ilości.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 19

Zadanie 1 poz. 10

W związku z planowanym wycofaniem z sprzedaży preparatu w  opakowaniach 5l prosimy o dopuszczenie tego samego preparatu w opakowaniach 1l, z odpowiednim przeliczeniem ilości. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 20
Jeśli z przeliczenia ilości opakowań wychodzi liczba ułamkowa to czy należy wycenić dokładnie taką ilość z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, czy  dokonać zaokrąglenia do pełnych opakowań zgodnie z zasadami matematyki?
Odpowiedź: Zaokrąglić do pełnych opakowań.
Pytanie 21
Zadanie 2 poz. 8

Prosimy o informację, czy określając czas działania 1 min  warunki brudne i 2 min warunki czyste Zamawiający miał na myśli podstawowe spektrum działania czyli B, Tbc (EN 14563) F, V (HIV, HBV, HCV, Rota) oraz Polyoma i Noro do 5 min?
Odpowiedź: Zamawiający określił warunki czyste – 1 min; warunki brudne – 2 min; czas działania Palyoma i Noro – 5 min.
Pytanie 22

Zadanie 2 poz. 9

Prosimy o wyjaśnienie, czy określając czas działania 1 min  Zamawiający miał na myśli minimalne spektrum F (C. albicans EN 16615), V (HIV,HBV, HCV, Polyoma, Rota), Adeno (EN 14476) z możliwością poszerzenia o B, F (A. brasilensis) wg EN 16615 do 5 min oraz Tbc i Noro?
Odpowiedź: Tak.
Pytanie 23
Zadanie 3 poz. 10

Prosimy o dopuszczenie preparatu o czasie działania na podane spektrum do 2 min, spełniającego pozostałe wymagania siwz.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
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